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Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 3 w Wieliczce
uczą się już w rozbudowanej szkole
Wielicka „Trójka” zyskała dodatkowo 9 sal dydaktycznych, przestronny hol, powiększoną
szatnię, pomieszczenia sanitarne oraz specjalną windę dla niepełnosprawnych. W ramach tej
ważnej, edukacyjnej inwestycji przeprowadzono dobudowę do głównego budynku od strony
wejściowej, frontowej (północnej) segmentu dydaktycznego o wysokości trzech kondygnacji
naziemnych wraz z piwnicami.
 
 
Szkoła dostała do użytkowania 9 dużych sal dydaktycznych na trzech kondygnacjach, a
ponadto zmodernizowano na poziomie piwnicy powierzchnie szatni uzyskując dodatkową
przestrzeń na nowe pomieszczenia. Zmodernizowano całkowicie hol wejściowy i oddano do
użytkowania windę wewnętrzną przeznaczoną głównie dla osób z niepełnosprawnościami.
 
 
Na każdym piętrze powstały nowoczesne pomieszczenia sanitarne, w tym toalety dla osób
niepełnosprawnych. Modernizacji i przebudowie poddano parking przy Szkole, który dzięki
użytej technologii i rozwiązaniom stanowi dopełnienie nowoczesnej infrastruktury Szkoły.
 
 
Prowadzona inwestycja i remont pozwoliła Dyrekcji Szkoły na przeorganizowanie
funkcjonowania świetlicy i oddziałów przedszkolnych – rodzice odbierają teraz dzieci
kontaktując się przez wideodomofon bezpośrednio z nauczycielami.
Udogodnienie to podniosło komfort i bezpieczeństwo uczniów na terenie szkoły, gdyż wejście
na teren szkoły jest monitorowane.
 
 
Poziom bezpieczeństwa podnoszą również wyremontowane korytarze z zamontowanymi
nowoczesnymi drzwiami przeciwpożarowymi, oznaczenia na korytarzach i nowoczesne
oświetlenie sal lekcyjnych. Wszystkie sale zostały wyposażone w dodatkowy sprzęt i
uczniowie mogą korzystać w nich obecnie z nowoczesnych monitorów wysokiej klasy.
 
 
- Przypomnijmy, że w latach 2016-2017 przy Szkole Podstawowej nr 3 został wybudowany
kompleks sportowy - sala gimnastyczna wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym. W ramach
zadania powstało ponadto boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej o wymiarach
20 m x 40 m wraz z wyposażeniem. Całkowite nakłady finansowe wyniosły wówczas blisko 3
mln zł. Zakończona rozbudowa szkoły, to kolejny etap inwestycyjny, który poprawił
infrastrukturę edukacyjną Szkoły Podstawowej nr 3 w Wieliczce. Równocześnie dobiegają
końca prace przy I etapie budowy nowego obiektu dydaktyczno-sportowego dla Szkoły
Podstawowej nr 4 w Wieliczce, a pierwszy semestr funkcjonuje nowo wybudowana
nowoczesna Szkoła Podstawowa nr 6 w Wieliczce. Wszystkie te działania mają na celu



zwiększenie dostępu do nowoczesnej infrastruktury edukacyjnej w Wieliczce. - zaznacza
Artur Kozioł Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka.
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